
Projekt „MultiSport” 

 

Karta zgłoszeniowa do Projektu „MultiSport” 

 

Osoba do 
kontaktu 

Adam Grymuza Telefon: 784 890 063 E-mail: adisza@poczta.onet.pl 

Osoba realizująca zadanie: Adam Grymuza 

Nazwa 
instytucji 
realizująca 
zadanie 

Uczniowski Klub Sportowy Rokita Przy Szkole Podstawowej w Rokietnicy, 37-
562 Rokietnica, Gmina Rokietnica; Wpisany do rejestru Stowarzyszeń Starostwa 
Powiatowego w Jarosławiu pod numerem 45 

Opis zajęć: 
Blok I Ćwiczenia rozwijające podstawowe cechy motoryczne przez uczestnictwo w zajęciach z 

lekkiej atletyki, gimnastyki i sportów walki. Dyscypliny te umożliwiają uczestnikom 
wszechstronny fizyczny rozwój. Dadzą też podstawy do uprawiania sportów całego życia. 

Blok II Kształtowanie umiejętności pracy zespołowej i współdziałania w grupie poprzez 
uczestnictwo w zajęciach z mini piłki siatkowej i innych gier zespołowych. Szkoła posiada 
bardzo dobrą bazę do uprawiania drużynowych dyscyplin sportu. Uczestnicy w 
zabawowych i technicznych formach zdobędą podstawowe umiejętności gry. Stworzone 
zostaną prawidłowe warunki dostępu do uprawiania zorganizowanej aktywności 
fizycznej. 

Blok III Klub posiada doskonałą bazę i tradycję do uprawiania tenisa stołowego. Dlatego tę 
dyscyplinę głównie zaproponuję dzieciom na zajęciach. Ćwiczenia i zajęcia sprzyjają 
rozwojowi samodyscypliny, cierpliwości oraz uczą racjonalnych zachowań w przypadku 
zwycięstw i porażek. Zakłada się wzrost liczby dzieci uczestniczących w różnych formach 
aktywności sportowej. 

Zakładane 
rezultaty 
realizacji 
zadania: 

Upowszechnianie szeroko rozumianej kultury fizycznej wśród uczniów klas IV-
VI. Zapewnienie dzieciom racjonalnego spędzania czasu wolnego. Zapobieganie 
negatywnym zachowaniom oraz kształtowanie prawidłowych postaw (w tym 
fair play). Stwarzanie uczniom możliwości rozwijania swoich pasji sportowych 
oraz stwarzanie optymalnych warunków do prawidłowego rozwoju fizycznego. 
Rozwijanie podstawowych cech motorycznych. 

Liczba uczestników i grup (klasy IV-VI maksymalnie 3 grupy 15-20 osób): 20 

Miejsce realizacji zadania: Zespół Szkół w Rokietnicy, 37-562 Rokietnica 108 (szkoła 
posiada salę sportową o wymiarach 36/18, 3 zewnętrzne 
boiska ze sztuczną nawierzchnią oraz skocznię w dal) 

 

mailto:adisza@poczta.onet.pl

